Stevne:
Stevnested:
Stevnedato:
Arranggr:
Kontaktperson:
Erkleering*:
Telefon:

Epost:
Utendgrs:

Resultatliste:

Jenter rekrutt

Jenter 10 ar

Jenter 12 ar

Jenter 13 ar

Jenter 14 ar

Jenter 15 ar

Gutter rekrutt

Gutter 10 ar

Gutter 11 ar

Gutter 12 ar

Karusellstevne 2
Ravnanger Idrettspark, Askgy

05.06.2019.

Ask Friidrett

Audun Lavik

Ja

45049048

post@audunlavik.no

Ja

05.06.2019.

60 m

-2,2 Alida Feergy
Sofie Elise Indrebg
Maren Sjursen

-2,2 Venja Jgrgensen Lillebg
Sara Aardal Larsen

-2,2 Sara Moskvild Tjore

-4,1 Mina Sofie Hostad
Sofie Hustad
Margit Tysse Normann

-4,1 Famke Juvik Sevel
Amalie Melby Arnesen
Pia Norheim

-4,1 Pernille Hvaslam Sagevik
Anna @kland Guldberg

-3,4 Storm Jgrgensen Lillebg
Benjamin Rusten

-3,4 Mathias Heggernes
@yvind Kolstad Silseth
Hector Breivik
Mats Nygaard

-3,2 Mike Tony Tysse Normann
Jonas Nernaes
Brede Leander Bergheim
Julian Hoem Larsen

-3,2 Samuel Normann

Simen Nygaard
Sakarias Breivik

2011
2010
2010

2009
2009

2007

2006
2006
2006

2005
2005
2005

2004
2004

2011
2011

2009
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007

Ask
Ask
Ask

Ask
Ask

Ask

Ask
Ask
Ask

Ask
Ask
Ask

Ask
Ask

Ask
Ask

Ask
Ask
Ask
Ask

Ask
Ask
Ask
Ask

Ask
Ask
Ask

11,70
10,93
13,77

10,31
11,95

9,35

8,45
9,44
10,04

8,94
9,06
9,86

8,87
9,48

13,14
12,47

10,55
10,84
11,18
11,44

10,80
10,92
11,41
12,01

9,82
11,16
12,24


mailto:post@audunlavik.no

Gutter 13 ar

Gutter 14 ar

Gutter 15 ar

Gutter 17 ar

Jenter 13 ar

Jenter 14 ar

Jenter 15 ar

Jenter 17 ar

J-18/19 ar

Gutter 13 ar

Gutter 14 ar

Gutter 15 ar

Gutter 17 ar

Gutter 18/19 ar

M-veteran 55-59 ar

Jenter 10 ar

Gutter rekrutt

600 m

Tristan Leurelle
Sander Feness Armond
Henrik Aanderud
Alexander Varberg
Sofi Ahmad

Hektor Gasmmelsrgd

Lasse Johnsen

Jon-Henning Hilleren

Sofie Hustad
Tiril Gundersen

Amalie Melby Arnesen
Pia Norheim

Pernille Hvaslam Sagevik

Maren Hgviskeland

Gina Wingsternes Lund

Sigve Jgrgensen Lillebg
Tristan Leurelle

Johannes Sture
Markus Enes Hegggy

Sander Feness Armond
Sofi Ahmad

Vincent Samuel Gjerde
Lasse Johnsen

Jon-Henning Hilleren

Jesper Jensen

Bjgrn Fluge

Venja Jgrgensen Lillebg

Storm Jgrgensen Lillebg

2006
2005
2005
2005
2005
2005
2004

2002

2006
2006

2005
2005

2004

2002

2001

2006
2006

2005
2005

2005
2005

2004
2004

2002

2001

1960

2009

2011

Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask

Ask

Ask
Ask

Ask
Ask

Ask

Ask

Ask

Ask
Ask

Ask
Ask

Ask
Ask

Viking
Ask

Ask

Ask

Ask

Ask

Ask

9,54
9,00
9,21
9,51
9,68
9,76
8,31
7,99
50,75

56,61

45,06
49,38

47,51

48,97

48,71

42,26
50,25

45,87
46,59

48,14
52,62

41,51
41,94

38,89

41,01

47,63

2,27,97

2,57,91



Gutter 10 ar

Gutter 12 ar

1500 m

Gutter 16 ar

Gutter 18/19 ar

M-senior

M-veteran 40-44 ar

M-veteran 45-49 ar

M-veteran 50-54 ar

Lengde satss.
Jenter rekrutt

Jenter 10 ar

Jenter 12 ar

Jenter 13 ar

Lengde
Jenter 14 ar

Lengde satss.
Gutter rekrutt

Gutter 10 ar

Gutter 11 ar

Martin Faergy
Benjamin Rusten

Hector Breivik
Mats Nygaard

Trym Gunnlaugsson
Sakarias Breivik
Kristoffer Johnson
Brynjel Berland

Per Ole Mostrgm

Sigbjgrn Reigstad
Christer Vonheim

Kjetil Monstad
Bjarte Vik

Alida Feergy
Maren Sjursen
Sofie Elise Indrebg
Sara Aardal Larsen

Sara Moskvild Tjore

Ane Wingsternes Lund
Astrid @kland Guldberg

Pernille Hvaslam Sagevik
Anna @kland Guldberg

Storm Jgrgensen Lillebg
Benjamin Rusten
Martin Faergy

Mathias Heggernes
@yvind Kolstad Silseth
Mats Nygaard

Hector Breivik

Jonas Nernaes
Mike Tony Tysse Normann

2010
2011

2009
2009

2007

2007

2003

2001

1985

1978
1979

1973

1969

2011

2010

2010

2009

2007

2006
2006

2004
2004

2011
2011
2010

2009
2009
2009
2009

2008
2008

Ask
Ask

Ask
Ask

Ask

Ask

Ask

Ask

Ostergy

Ostergy
Ask

Ostergy
Ostergy
Ask
Ask
Ask
Ask

Ask

Ask
Ask

Ask
Ask

Ask
Ask
Ask

Ask
Ask
Ask
Ask

Ask
Ask

2,10,83
2,58,44

2,28,74
2,29,66

2,00,10
2,46,60

4,50,57

4,37,30

5,04,58

4,37,76
4,58,72

4,43,19

5,02,25

2,92
2,21
2,82

2,58

3,95

3,79
3,22

4,86
4,17

1,92
2,41
2,93

3,43
3,11
2,81
2,71

3,40
3,01
2,64

+4,4
+4,0
+3,3

+3,6

+3,3

+7,0
+4,2

+5,2
+5,6

+3,6
+2,9
+2,5

+4,2
+4,9
+4,5
+2,7

+5,2
+4,2
+1,8



Brede Leander Bergheim 2008 Ask 2,76 +4,6

Julian Hoem Larsen 2008 Ask 2,45 +6,3
Gutter 12 ar Markus Spurkeland 2007 Ask 3,99 +3,8
Samuel Normann 2007 Ask 3,64 +2,9
Simen Nygaard 2007 Ask 2,97 +3,3
Sakarias Breivik 2007 Ask 2,35 45,8
Gutter 14 ar Lengde Sander Feness Armond 2005 Ask 4,02 +4,5
Diskos
Gutter 14 ar 1kg Johannes Sture 2005 Ask 26,34
Gutter 17 ar 1,5 kg Erlend Bergfjord Naess 2002 Ask 55,66
Gutter 17 ar 1,75 kg Erlend Bergfjord Naess 2002 Ask 46,28
M-veteran 85-89 ar 1kg Gunnar Tellevik 1933 Ask 23,13
Slegge 2002
M-veteran 85-89 ar 3 kg Gunnar Tellevik 1933 Ask 26,62
Kule
Jenter 13 ar 2 kg Mina Sofie Hostad 2006 Ask 7,44
Anna Kolstad Silseth 2006 Ask 7,12
Tiril Gundersen 2006 Ask 6,85
Margit Tysse Normann 2006 Ask 5,58
Gutter rekrutt Benjamin Rusten 2011 Ask 2,32
Gutter 11 ar Julian Hoem Larsen 2008 Ask 3,96
Gutter 12 ar 3 kg Sakarias Breivik 2007 Ask 2,48
Niklas Nordgulen 2007 Ask 2,41
Gutter 13 ar Sigve Jgrgensen Lillebg 2006 Ask 6,57
Gutter 14 ar 4 kg Johannes Sture 2005 Ask 7,50

* Kontaktpersonen innestar for at alle konkurranseregler er fulgt opp og at alle dommere har autorisasjon.
Eventuelle avvik fra konkurransereglene er fgrt opp i resultatlisten.



